
WYKAZ OPIEKUNÓW MERYTORYCZNYCH 
PRAKTYK ZAWODOWYCH DLA PIELĘGNIARSTWA 
ZE STRONY UCZELNI

PRZEDMIOT IMIĘ I NAZWISKO KONTAKT

Podstawy pielęgniarstwa
1. dr n. med. Dorota Dobrzyń-Matusiak
2. dr n. o zdr. Lucyna Gieniusz-Wojczyk

ddobrzyn-matusiak@sum.edu.pl
lwojczyk@sum.edu.pl

Podstawowa opieka zdrowotna III 
rok licencjat

1. dr n. o zdr.  Eliza Pawełczak-Pilot
2. mgr Paulina Polak

eppilot@sum.edu.pl
paulinapolak@sum.edu.pl

Pielęgniarstwo geriatryczne
1. dr n. o zdr. Adriana Kowalik-Kabat

2. mgr Katarzyna Jarosz
akabat@sum.edu.pl

katarzyna.jarosz@sum.edu.pl

Anestezjologia i pielęgniarstwo w 
stanach zagrożenia życia

1. dr n. o zdr. Aleksandra Romańska
2. mgr Zuzanna Buras

aromanska@sum.edu.pl
zuzanna.skowronska@sum.edu.pl

Położnictwo, ginekologia 
i pielęgniarstwo położniczo-

ginekologiczne

1. dr n. o zdr. Mariola Machura
2. mgr Martyna Szałowska-Perz

mmachura@sum.edu.pl
mszalowska-perz@sum.edu.pl

Pielęgniarstwa chirurgicznego
1. mgr Klaudia Olszewska
2. mgr Paulina Kordziak

klaudia.olszewska@sum.edu.pl
paulina.kordziak@sum.edu.pl

Opieka paliatywna
1. Mgr Agnieszka Krawczyk Sarna

2. Mgr Izabela Żukowska
akrawczyk-sarna@sum.edu.pl
izabela.zukowska@sum.edu.pl 

Pielęgniarstwo 
opieki długoterminowej

1.mgr Dagmara Lelonek 
2. dr n. med. Bogusława Banaszak -Żak

dagmara.lelonek@sum.edu.pl

bbanaszak-zak@sum.edu.pl

Pielęgniarstwo neurologiczne
1. mgr Natalia Dymanus
2. mgr Seweryn Haratyk sharatyk@sum.edu.pl 

Pielęgniarstwo psychiatryczne 1. mgr Sylwia Mrozowicz sylwia.mrozowicz@sum.edu.pl

Pielęgniarstwo pediatryczne
1. dr n. o zdr. Anna Białończyk

2. mgr Urszula Nowak
jwitanowska@sum.edu.pl

unowak@sum.edu.pl

Pielęgniarstwo internistyczne
1. mgr Anna Waluś-Pelan

dr n. med. Magdalena Janusz-Jenczeń
awalus-pelan@sum.edu.pl

(cały rok)

Anestezjologia i opieka nad 
chorym wentylowanym 

mechanicznie
 studia II stopnia

1. dr n. o zdr. Gabriela Długosz-Ptaszek gdlugosz@sum.edu.pl

Zarządzanie w pielęgniarstwie
1. dr n. o zdr. Joanna Jaromin

2. mgr  Magdalena Latała
jjaromin@sum.edu.pl

magdalena.latala@sum.edu.pl

Edukacja terapeutyczna 
w wybranych chorobach 

przewlekłych/pielęgniarstwo 
specjalistyczne 

i edukacja terapeutyczna :
1.     układu oddechowego,

2. nerek.

1. dr n. med. Iwona Włodarczyk
2. dr n. med. Magdalena Janusz-

Jenczeń

iwlodarczyk@sum.edu.pl
(cały rok)

3. zaburzenia zdrowia 
         psychicznego oraz rehabilitacja

         pacjenta z przewlekłymi
         zaburzeniami psychicznymi;

1. dr n. o zdr. Joanna Fojcik joanna.fojcik@sum.edu.pl

4. choroby nowotworowe
1. mgr Dominika Cieślik
2. mgr Jolanta Gromada

dominika.cieslik@sum.edu.pl
jolanta.gromada@sum.edu.pl

Ordynowanie leków i wystawianie 
recept 

1. dr n. farm. Izabela Maciejewska-
Paszek

2. mgr Katarzyna Cabaj

i.paszek@sum.edu.pl
katarzyna.cabaj.@sum.edu.pl

Kontakt do opiekunów: 
1/2 połowa roku do 1 wykazanego opiekuna
2/2 połowa roku do 2 wykazanego opiekuna 

Kierownik Praktyk Zawodowych
mgr Joanna Świerczek 

joanna.swierczek@sum.edu.pl

mailto:eppilot@sum.edu.pl
mailto:aromanska@sum.edu.pl
mailto:mmachura@sum.edu.pl
mailto:akrawczyk-sarna@sum.edu.pl
mailto:akrawczyk-sarna@sum.edu.pl
mailto:akrawczyk-sarna@sum.edu.pl
mailto:dagmara.lelonek@sum.edu.pl
mailto:jjaromin@sum.edu.pl
mailto:dominika.cieslik@sum.edu.pl

	Slajd 1

